
Identificador Apellidos y Nombre

31234479L

32011846D

42745606

31237168V

32047050T

46229390B

31266975Q

29483259L

44042943J

77541443W

25061579C

32025770H

28965608Y

26482304N

30953943Z

29770404D

31636700Y

37565097N

32047912B

32044168Q

52158279Y

ALVAREZ MARABOT, JOAQUIN

PALOMO GONZALEZ, CARMEN

BASSARMAL LAVADO, CARLOS

SERRANO CUETO, MARGARITA

MORALES MORENO, HORTENSIA

CEBALLOS HOOPER, MARIA

FERNANDEZ CERREDO, MARIA JESUS

GONZALEZ CAMACHO, FRANCISCO IGNACIO

DO#A TOLEDO, MIGUEL

BELLIDO ANDRADES, FRANCISCO MANUEL

VILLANUEVA CABELLO, PILAR

PIREZ CARPINTERO, AFRICA

BOTICARIO SALTO, MIGUEL

FERNANDEZ GARCIA, MARIA CARMEN

FERNANDEZ MONGE, BENSAMIN

FIDALGO LOPEZ, ANDRES

IGLESIAS GARCIA, JUANA

RIOS OÑATE, FRANCISCO

SERRANO SEGOVIA, SANDRA

SORIANO HEIL, MË GUDRUN

CORZO VAZQUEZ, TRINIDAD

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE INTEGRANTES DE BOLSA DE PERSONAL LABORAL DE LA CATEGORÍA DE ENCARGADO SERVICIOS HOSTELERÍA, CORRESPONDIENTE A LA CONVOCATORIA DE
ACCESO EFECTUADA POR LA ORDEN DE 6 DE JUNIO DE 2005

PROVINCIA DE CADIZ
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